Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais Escriturais incidirão 
juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra 
grupo” , expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida 
de spread (sobretaxa) de 3,30% (três inteiros e trinta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), calculados 
pro rata temporis por dias úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais Escriturais, desde a 
Data de Início da Rentabilidade, ou Data de Pagamento (conforme previsto no Termo de Emissão) imediatamente anterior (inclusive) até a data de pagamento da

[...]

Escriturais passará a ser amortizado mensalmente, em parcelas iguais, a partir do 19º (décimo nono) mês contado da Data de Pagamento da Remuneração, com a 
amortização final na Data de Vencimento. p. Prazo e Data de Vencimento: Observado o disposto no Termo de Emissão, o vencimento final das Notas Comerciais 
Escriturais ocorrerá em 1095 (um mil e noventa e cinco) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 18 de dezembro de 2028 (“Data de Vencimento”), 
ressalvadas as hipóteses de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Notas Comerciais Escriturais ou de Resgate Antecipado Facultativo Total ou

[...]

a) considerando que o capital social da Companhia encontra-se totalmente integralizado, resolvem os acionistas 
autorizar, por unanimidade, o aumento do referido capital social, mediante a emissão de novas ações, nas seguintes 
condições: a.1) valor do aumento: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); a.2) número de ações: 45.000 (quarenta 
e cinco mil) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal; a.3) preço da emissão: R$ 1,00 (um real) cada ação 
ordinária nominativa; a.4) forma de subscrição: particular, sendo subscritora a acionista ora admitida na Companha, 
Sra. Amanda, já qualificada; a.5) forma de integralização:

[...]

unanimidade, a divisão da totalidade das ações que representam o capital social da Companhia nas classes A e B, em 
função da preferência de conversibilidade em ações preferenciais e do direito de voto em separado para preenchimento 
dos cargos de administração, tudo conforme disposto no Estatuto Social e assim distribuídas entre os acionistas: 25.000 
(vinte e cinco mil) ações ordinárias da Classe A e 20.000 (vinte mil) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. 
Amanda, 23.750 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. Tercília 
e 1.250 (mil duzentas e cinquenta) ações ordinárias da Classe B de titularidade da Sra. Wendy; d) foi aprovada, por 
unanimidade, nova redação às Cláusulas 5ª e 6ª do Estatuto Social ; e) foi aprovada, por unanimidade, nova redação 
às Cláusulas 12ª e 13ª do Estatuto; f) foi aprovada, por unanimidade, nova redação à Cláusula 17ª do Estatuto ;g) foi